
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

26 березня 2025 р. №29

Про підсумки здійснення делегованих 
повноважень виконавчих органів та 
виконавчого комітету Кубейської 
сільської ради у 2024 році

Керуючись ст.ст. 25, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Звіт про підсумки здійснення делегованих повноважень виконавчих органів та 
виконавчого комітету Кубейської сільської ради у 2024 році прийняти до відома (додається).

2. Визнати роботу виконавчих органів та виконавчого комітету такою, що відповідає 
вимогам чинного законодавств


